
 

 

 
 

Uchwała Nr XXIX/388/13 

Rady Miasta Piły  

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piły na 2013 rok. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 94 ust. 1 i 2 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 

2011 r. w sprawie Statutu Miasta Piły (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2011 r. Nr 213 poz. 3323, sprost. 2012 

r. poz. 1693) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piły na rok 2013 stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Piły. 

 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

   Załącznik do uchwały nr XXIX/388/13 

   Rady Miasta Piły 

   z dnia 29 stycznia 2013 roku 

 

 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piły na rok 2013 

 

 

 

1. Analiza wykonania budżetu i uchwał Rady Miasta za rok 2012 w celu wydania opinii do 

absolutorium dla Prezydenta Miasta Piły (kwiecień, maj 2013 r.). 

2. Kontrole problemowe: 

a) Kontrola przestrzegania zasad sprzedaży lokali stanowiących własność Gminy Piła w roku 2012 

oraz udzielaniu bonifikat (luty, marzec 2013r.) 

3. Kontrola kompleksowa: 

a) Kontrola funkcjonowania Invest-Park Spółka z o. o w Pile (listopad 2013 r.)  

 

W roku 2013 Komisja  Rewizyjna spotykać się będzie każdorazowo w zależności od potrzeb. 

Powyższy Plan Pracy Komisji Rewizyjnej został przyjęty jednogłośnie na posiedzeniu w dniu 10 

stycznia 2013 roku. 

 

          


